2 2500271, de data 31 de gener de 2025, presentada per J SEGURIDAD Y
LIMPIEZA, S.A., amb CIF A07058084, per un import de trenta-sis euros amb tres cèntims
(36,03 €)

• Factura núm. FPA 48577, de data 31 de gener de 2025, presentada per LORENZO
REYNÉS, S.L., amb CIF B071224001, per un import de quatre-cents quinze euros amb
tres cèntims (415,03 €)

SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES MECÀNIQUES PER A LA REPARACIÓ DELS VEHICLES 
ADSCRITS A LA DIRECCIÓ INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES, 
MATERIAL NO INCLÒS EN EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE RECANVIS DE PECES 
MECÀNIQUES PER AL MANTENIMENT I REPARACIÓ DELS VEHICLES ADSCRIT A LA DIRECCIÓ

[...]

R02/250162, de data 31 de gener de 2025, presentada per MECÁNICA
BALEAR, S.A, amb CIF A07203961, per un import de vuitanta-quatre euros amb seixanta-
tres cèntims (84,63 €)

• Factura núm. Emit-341, de data 31 de gener de 2025, presentada per PROA
AUTOMOCIÓN, S.L, amb CIF B07915572, per un import de dos-cents trenta-vuit euros
amb catorze cèntims (238,14 €)

SUBMINISTRAMENT DE COMBUSTIBLE PELS VEHICLES I MAQUINÀRIA DEL CONSELL DE 
MALLORCA 

Període de facturació:  gener 2025 

Import total: sis mil vuit-cents setanta-cinc euros amb quaranta-set cèntims (6.875,47 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 22103. RC 220250004172 

• Factura núm. K000000564, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED, S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de cent setanta-set euros amb vuit cèntims (177,08
€)

• Factura núm. K000001930, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED ,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil cent quaranta-dos euros amb vint-i-vuit
cèntims (1.142,28 €)

• Factura núm. K000000567, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED, S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de sis-cents vint-i-quatre euros amb cinquanta-vuit
cèntims (624,58 €)

• Factura núm. K000001292, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED, S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de dos mil sis-cents deu euros amb trenta cèntims
(2.610,30 €)

• Factura núm. K000000565, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED, S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil cent setanta-tres euros amb seixanta-un
cèntims (1.173,61 €)

• Factura núm. K000000566, de data 31 de gener de 2025, presentada per SOLRED, S.A.,

[...]

SUBMINISTRAMENT DE PRODUCTE FITOSANITÀRIA PER EL TRACTAMENT DE LES ZONES 
ENJARDINADES COMPETÈNCIA DE LA DIRECCIÓ INSULAR D’INFRAESTRUCTURES I D’INSPECCIÓ 
TÈCNICA DE VEHICLES DEL CONSELL DE MALLORCA 

Període de facturació:  gener i febrer 2025 

Import total: dos mil dos-cents set euros amb cinc cèntims (2.207,05 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: 55 45300 22199. RC 220250004172 

• Factura núm. 25 110, de data 3 de febrer de 2025, presentada per CAN LLANERES, S.A,
amb CIF A07142433, per un import de tres-cents quaranta euros amb vuitanta-nou
cèntims (340,89 €)

• Factura núm. 2025 0523, de data 30 de gener de 2025, presentada per CENTRO
AGRÍCOLA BALAGUER BUSQUETS, S.L amb CIF B57530388, per un import de mil vuit-
cents seixanta-sis euros amb setze cèntims (1.866,16 €)

ARRENDAMENT GRUP ELECTROGEN PER SUBMINISTRAR ENERGIA A LA ITV MÒBIL DE CALVIÀ I 
PODER PRESTAR EL SERVEI D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES 

Empresa:  

POTENCIA ALQUILER DE MAQUINÀRIA SLU amb CIF B57982530 

Període de facturació:  gener 2025 

Import total: